trrE
КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI

воjгогрАдскоЙ оБьсти

прикАз
а9 в' zо/tr Yts "/,1l3

Волгоград

О переоформлении лицензий на деятельность по обороту
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивироваIrию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Федерального закона от 04.05.201l
Ns 99- ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельностиl|,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011,
Ns 1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивиров€lнию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.11.2014 Ns l52 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию Еаркосодержащих растений след}.ющим юридическим
лицам согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместитеJUI
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е,П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) 30-82_58

\,,

*JJ}J(

Разослано: на сайт http://www.vonrinzdrav.ru/, отдел по JIицензированию медицияской и
фармацевтической деятельности, в дело

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прикtву комитета
здравоохранения_
tsолгоградскои ооласти

о"гЦ_2Z!ЦN9 "U(3

перечень уlрежлений, которым переоформлены лицензии

на осуществЛеЕие деятелЬЕости по обороry наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений:

1. госУдарственное }п{реждение здравоохранения "Поликлиника No 2",

сокращенное Еаименование: ГУЗ "Поликлиника JФ 2",

фирменное наименование: ------,
организационно-правовм форма: бюджетное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
400007, Волгоградская область, город Волгоград, проспект

Металлургов,8.
l,tЦ З4420|7221; ОГР|llОГРНИП |02З40264962l.
Переоформить лицензию, предоставленЕую министерством

здр.lвоохранения Волгоградской области ЛО-34-04-000109 от 15 июля
2016, на ЛО-34-03-000222 бессрочно, в связи с изменением адресов мест
осуществления лицензируемого вида деятельности и изменением перечня
выполЕяемых работ, оказываемых услуг, составJuIющих лицеЕзируемый
вид деятельности, ранее не указанных в лицензии.

(причина переоформления)
Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
400009, Волгоградская область, город Волгоград, пр. им. В.И.

Ленина, дом l45:
- кабинет Nч 15, литер "А" по паспорту БТИ, расположенный на

втором этаже двухэтажного зданиrI, 3*я категория.;
400007, Волгоградская область, город Волгоград, проспект

Металлургов, 8:
- кабинет ЛЪ 15, литер "А" по паспорту БТИ, расположенный на

третьем этаже трехэтажного здания, 3-я категория..
Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

вЕесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психо,Iропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских целях.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесеЕItых в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прек}рсоров, подлежащих коIrтролю в Российской
Федерации.

Уничтожение Еаркотических средств и психотропных веществ,
вЕесенных в список II перечня наркотических средств, психотропЕых
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, вЕесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечнJI наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежаII\их контролю в Российской Федерации.

Уничтожение психотропных веществ, внесенных в список III
перечнJI наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежап{их контролю в Российской Федерации.